1
Sicherheitsbarriere - DELTA
 1
20
0
 150
 110
 17,50

Inhaltsverzeichnis
Deflection Zone:
   250 mm
Materialeigenschaften
Betriebstemperaturbereich -40° bis + 50°
Entzündungstemperatur 350 - 360°C
Brennpunkt 350 - 360°C
Giftigkeit Ungiftig
Chemische Beständigkeit Hoch - ISO/TR 10358
Hygiene-Siegel Keine
Standard-Garantie 5 Jahre
Technische Informationen
Art. Nr. Beschreibung Gewicht Seite
DFFS-M-4E Delta 4 Endpfosten 8,5 kg 3
DFFS-M-4M Delta 4 Mittelpfosten 8,7 kg 3
DFFS-M-4W90 Delta 4 Eckpfosten 90° 8,7 kg 4
DFFS-M-4T Delta 4 T-Pfosten 8,7 kg 4
DFFS-M-4K Delta 4 Querpfosten 8,8 kg 5
DFFS-M-4W22.5 Delta 4 Eckpfosten 22.5º 8,7 kg 5
DFFS-M-4W45 Delta 4 Eckpfosten 45º 8,7 kg 6
DFFS-M-4W67.5 Delta 4 Eckpfosten 67.5º 8,7 kg 6
DFFS-M-4W292.5 Delta 4 Eckpfosten 292.5º 8,7 kg 7
DFFS-M-4W315 Delta 4 Eckpfosten 315º 8,7 kg 7
DFFS-M-4W337.5 Delta 4 Eckpfosten 337.5º 8,7 kg 8
DFFS-M-4H1 Delta 4 Holmensatz, 1510 mm 6,0 kg 8
DFFS-M-4HI Delta 4 Holmensatz mit individueller Länge 4,5 kg / m 9
250 mm
3